國立屏東大學應用英語學系(所)

107學年度第 1學期第 2次系(所)務會議紀錄

開會時間：107年 11月 29日(四)上午 12時 10分整

開會地點：本校屏商校區行政大樓 4樓應英系會議室

主席：潘主任怡靜                                    記錄：陳佳貞

出(列)席人員：(如簽到表)

壹、宣讀上次(107年 10月 23日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：有關本學系推薦廖淑

芬副教授參與 106學年度教學

績優教師遴選，提請討論。

照案通過，並給予 89

分。

應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案一                                           提案人：應用英語學系

案由：討論研究所招生面臨困境的因應之道，提請討論。

說明：本系碩士班近三年的註冊率為 107學年度 52.94%、106學年度 58.82%、

105學年度 100%，招生狀況不甚理想。

辦法：會議通過後，送人文社會學院。

決議：1.調整招生人數為 12名。2.進行多元招生管道策略。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。